
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 9.1. do 
13.1. 2023

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PISATELSTVÍ ČTENÍ + ČD VLASTIVĚDA PŘÍRODOVĚDA

PONDĚLÍ Slovní druhy
číslovky – druhy
uč.s. 52
s.52/4 a,b,c – písemně

pisatelství – autorská 
čtení (Ten, kdo 
dopisoval příběh 
doma, přinese si ho.)
BEZ PŘÍČINY, ANEB CO SE 
STALO O VÁNOCÍCH…

kontrola DÚ – DENÍČEK
oprava MA PS s. 
7/13,14,15

PS s. 4/1,2,3
Opakujeme písemné 
dělení

Nepovinný DÚ:
Opět můžete vymýšlet 
úlohy na násobení, 
dělení, se zlomky pro 
spolužáky.
 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

Průmysl
uč.s. 36-38
PS s. 26-27 (průmysl)

ÚTERÝ Literární lekce  na 
téma ŽÁNRY
2.3. VYUČOVACÍ 
HODINA

Římská čísla
PS s.8/1,2,3,4
uč.s. 52/6

DÚ: PS s.8/5,6
na středu

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 
dělení čísel 0-10, 
dělení se zbytkem, 
písemné +,- , násobení,
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během výuky do sešitu. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  



STŘEDA Slovní druhy – 
SLOVESA
uč. s.53 – 
vyhledávání sloves ve
větách (tvar určitý, 
neurčitý)
PS s. 38

Záporná čísla
uč.54/16,18,19
PS s. 9/7,8,9
       

 

 Píši během výuky do sešitu.  DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Opakování 
nerostné suroviny, 
průmysl
Služby, doprava – 
uč.s. 40

PS s. 28 

  

ČTVRTEK Pisatelství 
žánr POHÁDKA

Opakujeme
záporná čísla – 
uč.54/16,18,19 
PS s.10/10,11,12

Píši během výuky do sešitu. 
ČD – ČTEME VLASTNÍ
KNIHU 
PŘÍPRAVA NA 
RECITAČNÍ SOUTĚŽ

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).

PÁTEK
 

Geometrie
PS s. 5/6,7 
Rýsování úseček, 
porovnávání délek – 
uč.65/5
Nosím geometrický sešit, 
rýsovací potřeby!!!

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 
dělení čísel 0-10, 
písemné +,- , násobení,

Píši během výuky do sešitu. 

DÚ:
Píši deníček během víkendu- 
povinné (minimálně 5 vět)
Psaní deníčku nám velmi pomáhá
a inspiruje. Dokážeme tvořit věty 
se správným slovosledem, 
dokážeme se písemně vyjádřit. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

ZIMA – POKUSY,
MĚŘENÍ
test 
základní veličiny,
měřidla, 
převody 
jednotek – 
délka, hmotnost
(viz.zápis v 
sešitě)
Objem, čas, 
teplota



dělení se zbytkem,
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku


